Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №91 Краснооктябрьского района Волгограда»400127 г. Волгоград ул. им. Асланова,39 $с100191@Зоааивии, ги тел. > - 27 ——

ПРИКАЗ
«01» сентября 2025 Г.

| № 179 —

О реализации Единой модели
профессиональной ориентации
в МОУ СШ №91

В соответствии с приказом комитета образования и науки ВолгоградскойВась ОТ:05. 06.2025
№ 544 «О некоторых вопросах реализации проекта Единая модель профориентации_ «Билет в
будущее» в Волгоградской области в 2025/2026 учебном году» и с целью реализации
профориентационных мероприятийи на основании приказа КТУ ДОАВот 29.08.2025 № 343«О
реализации Единой модели профессиональной ориентации в муниципальных

|

общеобразовательных учреждениях Краснооктябрьского района Волгограда в. 2025/2026
учебном году», приказываю:1. Назначить учителя географии ответственным лицом Паршикову Е.А. за реализацию
мероприятий по внедрению Единой модели профессиональной ориентации в 2025/2026 учебном
году.

2. Заместителю директора по УВР Журавлевой Е.А. обеспечить реализацию в МОУ
профориентационного минимума для образовательных организаций Российской Федерации,
реализующих образовательные программыосновного общего и среднего общего’ образования
(далее именуется- профориентационный минимум),в 2025/2026 учебном году. ооо_3.[ — Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. ЕАСИ

.>— Т.В. Горшкова0 Директор МОУ СШ №9]

°__С приказом ознакомлены:
ФИО т Дата Подпись |.ГрибоаЕН. | 0709. 405$| _

ЖуравлеваЕ.А. ЯД Ра 07.29. #075|Паршикова Е.А.
—_

ЗАРИ — ДУ. 09. 200,95.
.а подготовил:

тора по ВР |

877/28Е.Н. Грибова
Разослано: в дело